
ZARZĄDZENIE NR 812/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 kwietnia 2006 r.

   
w sprawie zmiany adresu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie. 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.), Uchwały nr X/98/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r.w sprawie 
utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą "Zarząd Budynków Komunalnych" w Krakowie (z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr VIII/72/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie przekształcenia zakładu 
budżetowego pod nazwą Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie ul. Wielopole 17 a w jednostkę 
budżetową pod nazwą Zarząd Budynków Komunalnych i na podstawie § 2 ust. 3 Statutu Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LV/534/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 
września 2004 r. w sprawie nadania statutu Zarządowi Budynków Komunalnych w Krakowie, zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Z dniem 15 kwietnia 2006 roku zmienia się adres Zarządu Budynków Komunalnych 
z „ul. Wielopole 17a w Krakowie” na „os. Złota Jesień 14 w Krakowie”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


